価格改定のお知らせ

2022 年 3 月 18 日

        お取引先様各位

 拝啓

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既にご承知の通り、昨今の原材料高騰、電子部品の急激な需要増加による部品価格の値上げ、

更にこれらに加え物流コストも大幅な高騰が続いており、弊社の企業努力のみでは吸収しきれない状況

となりました。つきましては、度重なる案内となり誠に不本意ではございますが、別紙の通り

製品価格の改定を連絡申し上げます。

今後とも、更なるサービスの充実に努めて参る所存でございます。何卒諸事情をご賢察の上、

ご理解とお力添えを賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

改定日 ：2022 年 4 月 18 日 御注文分より

対象製品： 別紙ご参照下さい。

※4 月 17 日迄の御注文は従来価格(但し在庫品に限る)。

製品の納入期日は、弊社営業窓口と相談の上、ご調整下さい。

※在庫状況につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ頂きます様お願い致します。

ト ラ イ ト 株 式 会 社

〒570-0066 大阪府守口市梅園町 8-1
TEL：06-6995-4163 FAX：06-6995-4164

本書を含め 2 送信いたします

m.nakamura
タイプライター
1/2

m.nakamura
タイプライター
1/2

新定価一覧表
製品 型番 従来定価 新定価

LED投光器 FLOOD24-ZF1530 ¥120,000 ¥137,500

LEDｳｫｰﾙｳｫｯｼｬｰ L1000 WW24-ZF1530-SL  ¥120,000 ¥137,500

LEDｳｫｰﾙｳｫｯｼｬｰ L625 WW15-ZF1530-SL ¥80,000 ¥92,000

PSE適合電源150W TLVS150E-**/PSE(100V専用) ¥17,000 ¥18,250

PSE適合電源75W TLVS75E-**/PSE(100V専用) ¥11,750 ¥12,500

PSE適合電源50W TLVS50E-**/PSE(100V専用) ¥10,250 ¥11,000

LEDｼｰﾑﾚｽ L1200(2000K～6500K)   TLSML1200NA**F ¥11,000 ¥12,000

LEDｼｰﾑﾚｽ L900(2000K～6500K)   TLSML900NA**F ¥9,000 ¥9,750

LEDｼｰﾑﾚｽ L600(2000K～6500K)   TLSML600NA**F ¥7,250 ¥8,000

LEDｼｰﾑﾚｽ L300(2000K～6500K)   TLSML300NA**F ¥5,750 ¥6,250

LEDｼｰﾑﾚｽ L1200(赤,緑,青,黄)   TLSML1200NA*F ¥14,500 ¥15,500

LEDｼｰﾑﾚｽ L900(赤,緑,青,黄)   TLSML900NA*F ¥12,000 ¥12,750

LEDｼｰﾑﾚｽ L600(赤,緑,青,黄)   TLSML600NA*F ¥9,500 ¥10,250

LEDｼｰﾑﾚｽ L300(赤,緑,青,黄)   TLSML300NA*F ¥7,500 ¥8,000

 ｼｰﾑﾚｽ用 3Pﾊﾟﾜｰｺｰﾄﾞ 白色 L1000 TLSM001 ¥1,000 ¥1,100

ｼｰﾑﾚｽ用 3Pﾊﾟﾜｰｺｰﾄﾞ 先ﾊﾞﾗ 白色 L500 TLSM001-2 ¥950 ¥1,050

ｼｰﾑﾚｽ用 延⾧ｺｰﾄﾞ L200  TLSM002 ¥1,250 ¥1,400

ｼｰﾑﾚｽ用 延⾧ｺｰﾄﾞ L500  TLSM002-1 ¥1,500 ¥1,650

ｼｰﾑﾚｽ用 仮設取付けｸﾘｯﾌﾟ A TLSM007 ¥500 ¥550

ｼｰﾑﾚｽ用 仮設取付けｸﾘｯﾌﾟ B TLSM008 ¥500 ¥550

※2022年4月18日御発注分より

※2022年4月17日迄の御注文は従来価格。(但し在庫品に限る)

 製品の納入期日は、弊社営業窓口と相談の上、ご調整下さい。

                           トライト株式会社

                          〒570-0066 大阪府守口市梅園町8-1

TEL：06-6995-4163 FAX：06-6995-4164

2022年3月18日

m.nakamura
タイプライター
2/2